



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลท่าดินแดง
เรื่อง ข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง กำหนดคุณลักษณะเฉพาะและราคากลาง

.....

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลท่าดินแดง ได้ดำเนินการกำหนดคุณลักษณะเฉพาะราคากลาง โครงการซ่อมแซมผนังกันดินพร้อมลู่กรังไหล่ทาง หมู่ที่ ๔ ตำบลท่าดินแดง ซ่อมแซมผนังกันดินยาว ๓๒.๐๐ เมตร ลงดิน ๑๔๐.๐๐ ลูกบาศก์เมตร พร้อมลู่กรังไหล่ทาง ๔๖.๐๐ ลูกบาศก์เมตร นั้น

บัดนี้ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าดินแดง ได้จัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง กำหนดคุณลักษณะเฉพาะและราคากลางคำนวณราคากลาง โครงการซ่อมแซมผนังกันดินพร้อมลู่กรังไหล่ทาง หมู่ที่ ๔ ตำบลท่าดินแดง แล้ว ตามรายละเอียดแนบท้ายประกาศฉบับนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๗ เดือนมีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๑

(นายณัฐธร มงคลร้อย)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลท่าดินแดง

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลาง
 ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ซ่อมแซมผนังกันดินพร้อมลู่รู้งไหลทาง หมู่ที่ 4 ตำบลท่าดินแดง
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าดินแดง
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร โดยสภาองค์การบริหารส่วนตำบลท่าดินแดงมีมติให้จ่ายขาดเงินสะสมในการประชุมสภาฯ สมัยสามัญ สมัยแรก (ครั้งที่ 1) ประจำปี พ.ศ.2561 วันที่ 12 กุมภาพันธ์ 2561
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ 7 เดือนมีนาคม พ.ศ. 2561
เป็นเงิน 185,400.00 บาท (หนึ่งแสนแปดหมื่นห้าพันสี่ร้อยบาทถ้วน) ราคา/หน่วย (ถ้ามี).....-.....บาท
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 4.1 คณะกรรมการกำหนดคุณลักษณะเฉพาะและราคากลางเป็นผู้จัดทำราคากลาง (ราคาอ้างอิง) โดยสภาองค์การบริหารส่วนตำบลท่าดินแดงมีมติให้จ่ายขาดเงินสะสมในการประชุมสภาฯ สมัยสามัญ สมัยแรก (ครั้งที่ 1) ประจำปี พ.ศ.2561 วันที่ 12 กุมภาพันธ์ 2561 แผนงานเคหะและชุมชน งานไฟฟ้าถนน หมวดค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง ประเภทค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปการ โดยใช้ราคาวัสดุ ของสำนักงานพาณิชย์จังหวัดพระนครศรีอยุธยา ประจำเดือนมกราคม 2561
 - 4.2 ใบประมาณราคา ปร. 4, ปร. 5
 - 4.3 แบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบล เลขที่ 4/2561
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

คณะกรรมการกำหนดคุณลักษณะและราคากลางจัดทำราคากลาง (ราคาอ้างอิง) มีรายนาม ดังนี้

5.1 นางศิริ	หอมวัฒนา	ตำแหน่งรองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล	ประธานกรรมการ
5.2 นายวุฒิชัย	เชื้อจารย์ชิน	ตำแหน่งนายช่างโยธาปฏิบัติงาน	กรรมการ
5.3 นายไพฑูรย์	กุฎีรัตน์	ตำแหน่งผู้ช่วยนายช่างโยธา	กรรมการ

ตรวจสอบแล้วยืนยันว่าถูกต้อง

(ลงชื่อ)



(นางสาวพิตติภรณ์ ฉลอม)

นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการกองคลัง

ตรวจสอบแล้วยืนยันว่าถูกต้อง

(ลงชื่อ)



(นางศิริ หอมวัฒนา)

รองปลัด อบต.รักษาราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลท่าดินแดง

ตรวจสอบแล้วยืนยันว่าถูกต้อง

(ลงชื่อ)



(นายณัฐธร มงคลร้อย)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลท่าดินแดง

รายการประมาณราคา

โครงการซ่อมแซมผนังกันดินพร้อมลกรังไหล่ทาง หมู่ที่ 4

ซ่อมแซมผนังกันดินยาว 32.00 เมตร ลงดิน 140.00 ลูกบาศก์เมตร พร้อมลกรังไหล่ทาง 46.00 ลูกบาศก์เมตร

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 4 ตำบลท่าดินแดง อำเภอผักไห่ จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

ราชการส่วนท้องถิ่น

องค์การบริหารส่วนตำบล ท่าดินแดง อำเภอผักไห่ จังหวัด พระนครศรีอยุธยา

แบบเลขที่ 4/2561

ผู้ประมาณราคา

นายวุฒิชัย เชื้อจารย์จีน

ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		จำนวนเงินรวม บาท	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อผนังกันดินเดิมและปั้นคันดิน	1.00	งาน	-	-	10,000.00	10,000.00	10,000.00	
2	ดินถม	140.00	ลบ.ม.	233.00	32,620.00	10.00	1,400.00	34,020.00	
3	ลกรัง	46.00	ลบ.ม.	352.00	16,192.00	10.00	460.00	16,652.00	
4	เสาเข็ม ไอ 0.15x0.15 ยาว 1.50 ม.	49.00	ต้น	180.00	8,820.00	100.00	4,900.00	13,720.00	
5	คอนกรีตโครงสร้าง	6.48	ลบ.ม.	1,869.00	12,111.12	391.00	2,533.68	14,644.80	
6	ไม้แบบ	18.00	ลบ.ฟ.	607.00	10,926.00		-	10,926.00	
7	ค่าแรงไม้แบบ	76.68	ตร.ม.			133.00	10,198.44	10,198.44	
8	แผ่นพื้นสำเร็จยาว 2.00 ม.	12.00	แผ่น	180.00	2,160.00	17.50	210.00	2,370.00	
9	แผ่นพื้นสำเร็จยาว 3.00 ม.	6.00	แผ่น	270.00	1,620.00	26.25	157.50	1,777.50	
10	เหล็กRB 6 มม.	200.24	กก.	24.76	4,957.94	4.10	820.98	5,778.92	
11	เหล็กRB 12 มม.	530.00	กก.	23.36	12,380.80	3.30	1,749.00	14,129.80	
12	ลวดผูกเหล็ก	22.00	กก.	46.73	1,028.06		-	1,028.06	
13	ตะปู	18.00	กก.	46.73	841.14		-	841.14	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง							136,086.66	
	Factor F							1.3624	
	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น							185,404.47	
	คิดเพียง							185,400.00	หนึ่งแสนแปดหมื่นห้าพันสี่ร้อยบาทถ้วน